
Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

м. Київ 

«07» травня 2024 р.                           № 762 «СК» 

 
Про переведення на навчання        денна форма здобуття освіти 

за кошти державного бюджету 

 

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 28.10.2022 № 1224 

«Про затвердження Порядку переведення на навчання за державним 

замовленням окремих категорій здобувачів фахової передвищої, вищої освіти, 

які зараховані до закладів фахової передвищої, вищої освіти до 2021 року 

включно на місця, що фінансуються за кошти фізичних та/або юридичних осіб» 

та листа Міністерства освіти і науки України №1/7919-24 від 07.05.2024 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на місця державного замовлення з 07 травня 2024 року 

студентів денної форми здобуття освіти ОС «Бакалавр» (магістр ветеринарного 

спрямування), які були зараховані на навчання за кошти фізичних або 

юридичних осіб, за спеціальностями: 

 

071 Облік і оподаткування  

1. Бойко Крістіна Павлівна 

 

073 Менеджмент 

1. Щербина Ангеліна Володимирівна 

 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

1. Вовк Назар Євгенович 

2. Гаврилюк Ангеліна Сергіївна 

 

081 Право 

1. Вахович Данііл Олександрович 

2. Захарченко Анна Сергіївна 

3. Стокарський Ілля Валентинович 



4. Ткаченко Софія Сергіївна 

5. Якимюк Вероніка Олександрівна 

 

121 Інженерія програмного забезпечення 

1. Сілютін Владислав Віталійович 

 

122 Комп'ютерні науки 

1. Карпенко Катерина Максимівна 

 

181 Харчові технології 

1. Гнаповський Артем Віталійович 

 

201 Агрономія 

1. Ковальчук Максим Миколайович 

 

211 Ветеринарна медицина 

1. Голуб Володимир Ігорович 

2. Картушина Марія Дмитрівна 

3. Салюк Анастасія Віталіївна 

 

231 Соціальна робота 

1. Пригоцький Марко Вікторович 

 

281 Публічне управління та адміністрування 

1. Мельничук Дарія Олександрівна 

 

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 

1. Ткаченко Анастасія Русланівна 

 

 

2. Начальнику планово-фінансового відділу спільно з директорами 

навчально-наукових інститутів, деканами факультетів, начальником 

навчального відділу здійснити та подати до бухгалтерської служби 

університету «Розрахунок вартості фактичного часу навчання за кошти 

фізичних (юридичних) осіб». 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи, міжнародної діяльності та розвитку Ткачука В. А. 

 

Ректор                                                                      Станіслав НІКОЛАЄНКО 


